
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KONSTITUCIJOS PR.,
ŠNIPIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
101.48 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

319 000 €  (3 143.48 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
101.48 m

2

Aukštas
3/29

Kambariai
3

Kaina: 319 000 € (3 143.48 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2004
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija,
Virtuvė sujungta su kamb., Kondicionierius

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ERDVUS IR ŠIUOLAIKIŠKAS 101,48 KV. M. BUTAS VILNIAUS CENTRE, KONSTITUCIJOS PR. 15,
DANGORAIŽYJE

Ieškote prestižinio ir modernaus būsto pačioje Vilniaus širdyje? Šis erdvus 3 kambarių butas Konstitucijos pr. 15
dangoraižyje – puikus pasirinkimas tiek gyvenimui, tiek investicijai. Strategiškai patogi vieta miesto centre
užtikrina lengvą susisiekimą su visais svarbiausiais objektais bei aukštą gyvenimo kokybę.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Konstitucijos pr. 15, Šnipiškės, Vilnius
- Plotas: 101,48 kv. m



- Aukštas: 3 iš 29
- Paskirtis: Gyvenamoji
- Statybos metai: 2004
- Šildymas:* Centrinis-kolektorinis
- Būklė: Pilna apdaila, paruoštas gyvenimui

PRIVALUMAI:
Puikus išplanavimas – miegamųjų langai orientuoti į ramų vidinį kiemą, užtikrinant ramybę, o pro svetainės langus
atsiveria įspūdinga Vilniaus panorama.
Daug natūralios šviesos – grindis siekiantys vitrininiai langai suteikia erdvės pojūtį ir leidžia mėgautis miesto
vaizdais.
Funkcionalumas ir komfortas – erdvios ir patogiai suplanuotos zonos užtikrina patogų gyvenimą kasdien.
Privatumas – bendras laiptinės holas dalijamas tik su dviem kaimyniniais butais.
Išskirtinė vieta – šalia verslo centrai, prekybos vietos, restoranai, kultūriniai objektai ir patogus susisiekimas su
visais miesto rajonais.

NAMO YPATYBĖS:
Kokybiška statyba – monolitinis 2004 m. pastatas, užtikrinantis ilgaamžiškumą ir gerą garso izoliaciją.
Tvarkinga ir prižiūrima laiptinė – rakinama, užtikrinanti papildomą saugumą.
Solidūs kaimynai – prestižinė gyvenamoji ir verslo aplinka.
Modernus liftas – patogiam susisiekimui tarp aukštų.
Saugumas – pastatas stebimas vaizdo kameromis, užtikrinant jūsų privatumą ir ramybę.

Šis butas – išskirtinė galimybė norintiems gyventi miesto centre, mėgautis patogumu ir investuoti į ilgalaikę vertę.
Kviečiame susisiekti dėl apžiūros!
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 84707
Susisiekti el.paštu: audrius.puplevicius@capitalrealty.com






